
 
RETAL Baltic Films, UAB 
w w w . r e t a l f i l m s . c o m  

Pramonės str. 14, Klaipėda 
94102, Lithuania  
Company code 126297271 
VAT number LT262972716 
tel.: +370 46 492360,   
e-mail: info@retalfilms.com 

 
PRODUKTŲ SAUGOS, KOKYBĖS IR APLINKOS APSAUGOS POLITIKA 

     UAB „RETAL Baltic Films “, gaminanti PET standžią ir lanksčią spausdintą plėvelę bei HDPE kamštelius 
buteliams, įdiegusi Produktų saugos, kokybės ir aplinkos apsaugos vadybos sistemą pagal standartus BRCGS v7 
Pakavimo medžiagoms, ISO 9001, ISO 14001 bei atskirų klientų reikalavimus, įsipareigoja šios sistemos 
nuolatiniam gerinimui ir paskelbia šią politiką: 

     Vizija: Išsiskiriant efektyviu darbu bei laikantis Europos Sąjungos aplinkosaugos, produktų saugos ir 
kokybės reikalavimų, tapti lyderiu standžios PET bei lanksčios plėvelės ir HDPE kamštelių rinkoje. 

     Misija: Būti patikimu partneriu, lanksčiai reaguoti į besikeičiančius rinkos ir vartotojų poreikius, nuolat 
mažinti neigiamą įmonės poveikį aplinkai, naudojant antrines žaliavas, mažiausiai kenksmingas aplinkai 
medžiagas ir gamybos būdus, bei užtikrinti kokybišką, saugų ir autentišką produktą. 

     Vadovybės veiklos principai produktų saugos, kokybės ir autentiškumo srityje 

 Gerinti produkcijos kokybę ir užtikrinti gaminamos produkcijos saugą bei atitiktį teisės aktams ir klientų 
reikalavimams. 

 Užtikrinti produktų autentiškumą bei įgyvendinti ir nuolat tobulinti apsaugos nuo tyčinio pakenkimo 
(food defense) priemones, užkertant kelią galimam sabotažui ar tyčiniams pažeidimams. 

 Skatinti produktų saugos kultūrą, užtikrinant, kad visi darbuotojai būtų įtraukti į atsakomybę už 
produktų saugą ir kokybę. 

 Stiprinti pozicijas tarptautinėje rinkoje, propaguojant konkurencinius pranašumus. 
 Siekti nuolatinio darbuotojų kompetencijos, suvokimo ir mokymo tobulinimo bei praktinio pritaikymo. 
 Siekti efektyvaus ir stabilaus įmonės darbo. 
 Tobulinti produktų saugos, kokybės vadybos ir aplinkosaugos sistemą, nuolat gerinant jos 

rezultatyvumą. 
 Būti profesionaliais klientų konsultantais, padedant pasirinkti plastikines pakuotes, tausojančias 

įrengimus, medžiagas ir gamtinius išteklius. 
 

     Vadovybės veiklos principai aplinkosaugos srityje 

 Siekti nuolatinio aplinkosaugos vadybos sistemos veiksmingumo gerinimo ir taršos prevencijos, 
periodiškai analizuojant rezultatus. 

 Kurti darbo aplinką, kurioje žmonės norėtų siekti geriausių rezultatų, užtikrinant tam reikalingus 
išteklius. 

 Laikytis visų įmonės nustatytiems aplinkosaugos aspektams taikomų teisinių ir kitų reikalavimų, 
periodiškai juos vertinant. 

 Taupiai ir racionaliai naudoti žaliavas bei gamtinius išteklius. 
 Tvarkyti atliekas, laikantis pažangiausių tarptautinių iniciatyvų. 
 Laikytis prisiimtų įsipareigojimų klientams, darbuotojams, tiekėjams ir mus supančiai aplinkai. 
 Gamyboje naudoti saugias žaliavas ir priedus, atitinkančius Europos Sąjungos ir kitų šalių maisto saugos 

reikalavimus. 
 Vykdyti plėtrą subalansuotai, mažinant neigiamą poveikį aplinkai, taikant taršos prevencijos principus ir 

racionaliai naudojant gamtinius išteklius. 
 Viešai deklaruoti savo CO₂ emisijas ir įsipareigoti jas mažinti. 

 
 
    2025-05-10 Generalinė direktorė V. Grižienė 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Visi įmonės darbuotojai yra supažindinti su šia politika ir savo kasdienėje veikloje vadovaujasi jos principais. Gerbiant visuomenę bei siekiant skaidrumo, ši 
politika yra prieinama visoms suinteresuotoms šalims 


